
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13. 12. 2018.                              № 128 
станица Крыловская 

 

 

Об утверждении стоимости билетов по муниципальному казенному 

учреждению культуры «Центр развития культуры и библиотечного 

обслуживания» Крыловского сельского поселения Крыловского района 

 

 

В соответствии с решением Совета Крыловского сельского поселения от 

06 апреля 2007 года № 97 «О порядке установления тарифов на услуги 

муниципальных учреждений Крыловского сельского поселения», на основании 

письма директора муниципального казенного учреждения культуры «Центр 

развития культуры и библиотечного обслуживания» Крыловского сельского 

поселения Крыловского района (далее - МКУК «Крыловский ЦРКиБО») от 

20.12.2018 года, финансово-экономического обоснования стоимости  билета на 

1 посещение дискотеки п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить стоимость  одного билета на дискотеку, проведение 

утренников, новогодних представлений, праздничных утренников для детей, 

тематических дискотек  в сумме 50 рублей. 

2. Начальнику организационно - производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района 

С.М.Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление  и разместить на 

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в сети Интернет. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского 

сельского поселения Л.В. Бурлееву. 

 4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения  

Крыловского района                                                                                Н.Д. Синько 


